令和６年５月２日

県立南風原高等学校

県立南風原高等支援学校

  Ｐ Ｔ Ａ 各 位

沖縄県立南風原高等学校

沖縄県立南風原高等支援学校

ＰＴＡ会長  猪俣  博之

校  長    嘉数  修

［ 公 印 省 略 ］

令和６年度 授業参観・ＰＴＡ総会のご案内

 時下の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より本校ＰＴＡ活

動等へご尽力、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。生徒たちも新しいクラスに慣れ、勉

学や部活動など活気に満ちた学校生活を送っております。

 さて、本校ＰＴＡは、保護者と教職員が本年度の学校経営方針を確認し、ＰＴＡ一体とな

って子どもの成長を支援することを趣旨に、下記のとおり令和６年度ＰＴＡ総会を開催いた

します。ご多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようご案

内申し上げます。

記

   １．場  所   授 業 参 観   各教室（１校時から 4 校時）

            ＰＴＡ総会   南風原高等学校体育館

   ２．日  時  令和６年５月１２日（日）

   ３．内  容  授 業 参 観    ９：１５～１３：０５ 各教室等

           受    付   １３：２０～      体育館

           アトラクション  １３：３５～１３：５０  〃

   ４．講   演 会         １４：００～１５：００  〃

     講    師   久米 忠史（株式会社まなびシード 奨学金アドバイザー）

演    題  「こどもを進学させるお金の話」

～奨学金を賢く活用する方法～

５．PTA 総会          １５：１０～１６：１０   〃

     ※1 校時から 4 校時の授業時間は裏面を参照下さい。

  ※当日は弁当販売はありません。

 ※当日駐車場の数には限りがありますので、公共交通機関を積極的にご利用ください。

 ※必要な方はスリッパをご持参下さい。

 授業校時表（５／１２（日））

SHR ８：５０～９：００

1 校時 ９：１５～１０：０５

2 校時 １０：１５～１１：０５

3 校時 １１：１５～１２：０５

4 校時 １２：１５～１３：０５

清掃 １３：０５～１３：１５

SHR １３：１５～１３：２０

※生徒は SHR 終了後帰宅

① 体育館にて受付

１３：２０より

② 郷土文化コース・郷土芸能部

１３：３５～１３：５０

③ 『講 演 会』

１４：００～１５：００

④ PTA 総会

１５：１０～１６：００